

صدور موافقت نامه تاسیس مناطق نمونه گردشگری، حمایت و نظارت بر ایجاد زیرساخت های تاسیسات گردشگری از خدمات قابل ارائه توسط معاونت برنامه ریزی و تامین منابع بوده که با مشخص نمودن عناصر و ویژگی های مشترک کلیه مناطق نمونه گردشگری در سطح کشور، یک فرآیند مشخص و ثابت ارائه می نماید. مدارک و مستندات قابل ارائه این خدمت در سامانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قزوین، قابل مشاهده است.

۲- هدف

هدف از این توافقنامه سطح خدمت ارائه خدمات با کیفیت توسط معاونت برنامه ریزی و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و سرمایه گذاری استان قزوین در خصوص «صدور موافقت نامه تاسیس منطقه نمونه گردشگری» با در نظر گرفتن افزایش کارایی و اثربخشی طرح ها و پروژه های سرمایه گذاری با رویکرد نتیجه گرا با قابلیت پیگیری و ارزیابی و مبتنی بر نظام مدیریت کیفیت، متناسب با شرایط اقتصادی، اجتماعی، اقلیمی و زیست محیطی منطقه می باشد. این بیانیه، سطح توافق دو جانبه در خصوص این خدمت، روشهای نظارت و مسئولیتهای سازمانی را در صورت لزوم مشخص میکند.

۳- مسئولیت

این بخش، قوانین و مقرراتی را که توسط معاونت برنامه ریزی و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قزوین اجازه میدهد خدمت ارائه شده در توافقنامه سطح خدمت را ارائه کند، مستند می کند. همچنین به صورت شفاف بیان می شود که دستگاه چه مسئولیت قانونی در قبال شخص متقاضی خدمت دارد.

*معاونت برنامه ریزی و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و سرمایه گذاری استان قزوین موافقت می کند که خدمت به ترتیب زیر ارائه شود:

۴- تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرایی:

* سرمایه گذار تقاضای خود را به اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قزوین ارائه می نماید.

* سرمایه گذار متعهد است کلیه مدارک و مستندات قابل ارائه را در بازه زمانی موردنظر به این اداره کل ارائه نماید.

* این خدمت به صورت سالیانه قابل ارائه است.

* در صورت بروز مشکل یا تناقض، در اسرع وقت موضوع به کارشناس سرمایه گذاری استان اطلاع داده شود تا از طریق مقتضی بررسی گردد.

۵- هزینه ها و پرداختها

* این خدمت رایگان است.

۶- دوره عملکرد

* این بخش، دوره زمانی را که در آن، شرایط تحت این توافق سطح خدمت، فعال هستند را مشخص میکند.

* این توافقنامه سطح خدمت تا زمانی که اصلاح یا جایگزین شود اعتبار دارد.

* در پایان بازه زمانی، یک توافقنامه سطح خدمات جدید در قالب دستورالعمل ابلاغی ایجاد و امضاء خواهد شد تا ارائه خدمات ادامه یابد.

۷- خاتمه توافقنامه

* دستگاه اجرایی موظف است در بازه زمانی تعیین شده به تعهدات خویش در قبال توافقنامه عمل نماید.

* در صورت عدم احراز صلاحیت فردی متقاضی و یا شرایط فنی پروژه، توافق نامه خاتمه می یابد.

* در صورت بروز موارد ذکر نشده در توافقنامه، جهت بررسی به کارشناس مربوطه اطلاع رسانی گردد.

علیرضا خزانلی
مدیرکل